



استعلام بها

شهرداری نی ریز در راستای اجرای بودجه‌ی مصوب سال ۱۴۰۳ و با توجه به درخواست شماره ۱۴۰۳/د/۲۶۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ واحد عمران در نظر دارد «تأمین مصالح و تکمیل اسکلت بتنی مهمانسرای شهرداری» را از طریق استعلام بها با شرایط ذیل به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا کلیه پیمانکاران ذی صلاح میتوانند به واحد امور مالی شهرداری مراجعه و ضمن دریافت اسناد و مدارک استعلام بها نسبت به تکمیل و ارائه آن در مدت زمان تعیین شده در پاکت لاک و مهر شده به واحد دبیرخانه شهرداری اقدام نمایند.

مشخصات پروژه					
ردیف	شرح کار	تعداد/مقدار	واحد	بهاء واحد(ریال)	مبلغ کل(ریال)
۱	تهیه مصالح و اجرای کامل تیر و سقف طبقات همکف و اول و خرپشته مطابق با نقشه پیوست شامل قالب بندی، اجرای میلگرد و تیرچه و بتن ریزی و کیورینگ و غیره	۸۰۰	مترمربع		
۲	تهیه مصالح و اجرای میلگرد ستون طبقه همکف و طبقه اول و خرپشته به همراه سیم پیچی مطابق با نقشه پیوست	۱۲۰۰۰	کیلوگرم		
۳	تهیه مصالح و اجرای بتن ریزی با مقاومت ۲۵۰ کیلوگرم بر سانتی مترمربع و ستون طبقه همکف و طبقه اول و خرپشته مطابق با نقشه پیوست	۶۰	مترمکعب		
۴	تهیه مصالح و اجرای قالب بندی ستون طبقه همکف و طبقه اول و خرپشته مطابق با نقشه پیوست	۴۰۰	مترمربع		
۵	تهیه مصالح و اجرای کامل رمپ دال پله طبق نقشه پیوست شامل قالب بندی، اجرای میلگرد و بتن ریزی و کیورینگ	۵۰	مترمربع		
مجموع(ریال)					

الف) مشخصات فنی:

۱- پیمانکار موظف است پیش از آغاز عملیات اجرایی تمامی اندازه‌ها را کنترل و هماهنگی‌های لازم را با دستگاه نظارت به عمل آورد.

۲- کلیه مصالح مورد استفاده باید مطابق با مبحث ۵ مقررات ملی ساختمان و نشریه ۵۵ معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور باشد.

استان فارس، شهرستان نی ریز

خیابان آیت‌الله طالقانی (ره) - نقشه‌های اجرایی معماری و سازه پیوست این مشخصات می باشد.

۰۷۱-۵۳۲۰ ۲۰۳-۷۴۹۱۵

۳- اجرای فونداسیون و ستون و دیواربرشی ها باید مطابق با مبحث ۹ مقررات ملی ساختمان و آیین نامه ۲۸۰۰ باشد.

۰۷۱-۵۳۸۳۰۵۳۳

Info@neyriz.ir

۴- میلگردهای اصلی مصرفی باید از نوع آجدار S400 و خاموت ها S340 می باشد.

www.neyriz.ir





شهرداری نی ریز

۶- بتن مصرفی دارای مقاومت ۲۵ مگا پاسکال می باشد و در هوای معمولی استفاده از سیمان تیپ ۱ و در هوای سرد استفاده از سیمان تیپ ۳ در این پروژه الزامی می باشد.

۷- خرید میلگرد و خرید سیم قالب بندی و آرماتور بندی و تمامی قطعات قالب بندی اجرایی و مصرفی شامل تسمه و ... به عهده پیمانکار می باشد.

۸- کیورینگ بتن مطابق با مبحث ۹ بوده و خرید تمام لوازم کیورینگ از جمله چتایی و ... به عهده پیمانکار می باشد.

۹- مراحل اجرایی شامل اجرای ستون و سقف طبقه همکف و اول و خرپشته می باشد.

۱۰- پرتی میلگرد به عهده پیمانکار است و جزو محاسبات صورت وضعیت نمی باشد.

۱۱- انجام عملیات عمرانی صرفاً برآورد اولیه می باشد. بدیهی است که صورت وضعیت ارسالی از طرف پیمانکار و تأیید شده توسط دستگاه برآورد میلگرد طبق نقشه ملاک عمل خواهد بود (نظارت ملاک پرداخت خواهد بود).

ب) شرایط عمومی

۱- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و به پیشنهاداتی که بعد از مهلت مقرر در آگهی استعلام به دبیرخانه شهرداری رسیده و یا مبهم و مخدوش باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۲- شرکت کنندگان می بایست جهت اخذ اسناد مذکور به امور مالی شهرداری مراجعه و پس از ارائه درخواست کتبی به همراه مدارک و رزومه شرکت نسبت به دریافت فرم پیشنهاد مربوطه اقدام نمایند.

۳- برنده استعلام بها مکلف به رعایت کلیه مفاد پیش نویس قرارداد که پیوست اسناد می باشد است و هیچگونه قصوری بعد از زمان ابلاغ و عقد قرار داد از ناحیه پیمانکار پذیرفته نیست و وفق مفاد قرارداد و آیین نامه مالی شهرداری اقدام می گردد.

۴- کلیه کسورات قانونی بعهد پیمانکار می باشد.

۵- قیمت ها می بایست تا پایان مدت قرارداد اعتبار داشته باشند و هیچگونه افزایش قیمت و تعدیل آحاد بها به پیمان تعلق نمی گیرد.

۶- پیمانکار برنده استعلام بها می بایست از مصالح مرغوب و استاندارد استفاده نماید و قبل از اجرای عملیات تأیید دستگاه نظارت کارفرما را اخذ نماید در غیر این صورت از اجرای عملیات عمرانی خودداری می گردد.

۷- در صورتیکه هنگام اجرای عملیات عمرانی پروژه، خسارتی متوجه تاسیسات، برق، آب، مخبرات و غیره وارد آید که قصور پیمانکار محرز شود کلیه خسارات وارد شده می بایست با هزینه پیمانکار جبران گردد.

۸- پیمانکار موظف است پیش از آغاز عملیات اجرایی تمامی اندازه ها را کنترل و هماهنگی های لازم را با دستگاه نظارت به عمل آورد.

۹- مطابق با آیین نامه مالی شهرداری ها، تضمین حسن انجام تعهدات حداقل به میزان ۱۰ درصد مبلغ پیمان اخذ، پرداخت و مستهلک می گردد.

۱۰- مدت زمان اجرای کار یک ماه شمسی می باشد که با رضایت طرفین قابل تمدید می باشد.

۱۱- مدت زمان لازم برای بررسی پیشنهاد قیمت و تشخیص برنده از تاریخ بازگشایی و قرائت پیشنهادها حداکثر ظرف مدت ۷ روز تعیین و پس از موافقت شهردار حداکثر ظرف ۵ روز به برنده استعلام بها ابلاغ می گردد.

۱۲- در صورتیکه کارفرما نیاز بداند در برخی از نقاط شهر زیرسازی و ترمیم نوارهای حفاری شده انجام گردد، پیمانکار مکلف به اجرای آن بوده و می بایست هزینه های مربوطه را در قسمت پیشنهادی لحاظ نماید.

استان فارس، شهرستان نی ریز

خیابان آیت الله طالقانی (ره)

۰۷۱-۵۳۲۰-۲۰۳

۰۷۱-۵۳۲۰-۵۳۳

Info@neyriz.ir

www.neyriz.ir





شهرداری محترم نی ریز

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۲/۰۸
شماره: ۱۴۰۳/۳۱/۱۹۹ ص
پیوست: ندارد

اینجانب / شرکت فرزند / شماره ثبت به کد ملی / شناسه ملی
آدرس تلفن ثابت تلفن همراه کلیه
اسناد و مدارک تکمیل اسکلت بتنی مهمانسرای شهرداری مطالعه نموده و هیچگونه ابهامی در اسناد و مدارک ندارم و قیمت پیشنهادی خود را
جمعاً به مبلغ ریال اعلام می‌دارم.

باتشکر

نام و نام خانوادگی

مهر و امضاء

حامد فرغت
شهردار
شهرداری نی ریز

سید جمال جسمانی
مسئول امور مالی

